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REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr. 249/, Prot. Tirang, mé 2%/ 2023
| VENDIM'

Nr. Ao at. 7K oy 2023

“PER
NGRITJEN E KOMISIONIT AD HOC PER SHQYRTIMIN E SHKELJES
DISIPLINORE TE DOC.DR FLORIAN MEMA DHE PROF.ASOC. DR. ABDYL
KURIU”

Né& zbatim t& nenit 37 t€ Kodit t& Punés sé¢ Republikés s& Shqipérisé, t& nenit 68 t& ligjit “Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né¢ Republikén e
Shqipérisé”, neneve 60 dhe nenit 61 t& Statutit t&¢ UST-s€, si dhe né vijim t& Relacionit t&
Késhillit t& Etikés nr.2032/9 prot, daté¢ 16.12.2022 “Pér propozimin e masés disiplinore pér
zgjidhjen e kontratés sé punés pér Z. Florian Mema dhe Z. Abdyl Kuriu” si dhe Vendimit nr.3
daté 16.12.2022 t& Késhillit t& Etikés “Pér propozimin e masés disiplinore zgjidhjen e kontratés
sé punés pér Z. Abdyl Kuriv” dhe Vendimin nr.4, daté 16.12.2022 t& Ké&shillit t€ Etikés “Pér
propozimin e masés disiplinore zgjidhjen e kontratés sé punés pér Z. Florian Mema”, Senati
Akademik, né mbledhjen e datés 27.01.2023:

VENDOSI:

1. Té ngrejé Komisionin ad hoc pér t& vazhduar shqyrtimin e shkeljes disiplinore t€ kryer
nga Doc.Dr. Florian Mema dhe Prof.Asoc. Abdyl Kuriu.

2. Komisioni do t& keté& kété pérbérje:
- Prof.Asoc.Dr. Robert (itozi-kryetar
- Prof.Asoc.Dr. Juel Jarani-anétar
- Prof.Dr. Adriatik Meta-ané&tar

3. Té zgjedhé Prof.Asoc.Dr. Robert (itozi, kryetar t& Komisionit/ad(;hbé: SHG N
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4. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéherg.

KRYETARI I SENATIT AKADE

Prof. Dr. Agron KASA |

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



